E, en tesmoignace des dites choses, nous G. cuens de Flandres avantditz, avons cestes presentes lettres, sceales de nostre seal.

Donnees a Bruges, l'an & le jour avantditz.

Dors.—Cest un escrit endente, dont la une partie demoert scealee du seal le conte de Flandres deners le Roy, & l'autre partie scealee du seal le Roy deners le dit conte demorante. E fait a remembrer que l'escrit souz le seal le conte feust baille a monsieur Johan Sauvage a Gillingham le xxv. jour de Marz pur faire crier sur la marine meisme l'escrit.

De tractando super matrimonio inter Amadeum comitem Sabaudia & Johannam comitissam Gloucestræ, filiam Regis.

A. D. 1297.
An. 25 Edw. I.
Pat. 25 Edw. I.
p. 1. m. 10.
in cedula.

REX dilecto & fideli suo, Ottoni de Grandisono, salutem.
Quia tam per nuncios, quam per litteras ex parte nobilis viri & fidelis nostri, A. comitis Sabaudia, nobis missas, ipsius comitis perpendimus voluntatem super matrimonio, inter ipsum, & Johannam comitissam Gloucestræ & Hertfordiæ, filiam nostram, contrahendo, dum tamen ad hoc nosster interveniret assensus.

Nos, firmam spem obtinentes, de illo matrimonio, si fiat, posse multa commoda provenire, eidem matrimonio nostrum prebimus assensum;

Ita, videlicet, quod prefatus comes, ante fidei dationem inter ipsos, de terris & redditibus suis, in certis & competentibus locis, extra potestatem Regis Franciæ, det & assignet dictæ filiæ nostræ, & liberis masculis, inter eos procreandis, quindecim milia librarum terræ & redditus parvorum Turonensium nigrorum, hereditariè habendarum.

De quibus quidem quindecim milibus libratibus terræ & redditus, dicta filia nostra decem milia librarum terræ & redditus retinebit in dotem.

Et, si ipsa filia nostra prefatum comitem supervivat, quam diu se tenuerit cum liberis suis masculis absque viro, teneat integrè prædicta quindecim milia librarum terræ & redditus.

Et, si liberos masculos inter eosdem non contigerit procreari, tunc prædicta filia nostra prædicta decem milia librarum terræ & redditus, sic in dotem assignandarum, tantum retineat suâ vitâ.

Vol. I.

Ita etiam quod, si dicta filia nostra, absque liberis masculis, sic procreatis, in fata decedat, prædicta dos, post decessum ejusdem, ad liberos præfati comitis, qui comites Sabaudia fuerint, integrè & liberè revertatur.

Et, si de prædictâ filiâ nostrâ, absque liberis masculis, humanitè contingat, prout superius est expressum, & filia, seu filiæ inter ipsos fuerint procreata, tenetur præfatus comes, pro se & hæredibus suis, dare & liberare primogenitæ filiæ triginta milia librarum parvorum Turonensium nigrorum: & cuilibet filiarum post natarum viginti & quinque milia librarum hujusmodi Turonensium, ad ipsas, semel de amicorum suorum consilio, maritandas.